АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Краснотуранск

13.03.2018 № 129-п

О резерве управленческих кадров
администрации Краснотуранского района

В целях совершенствования муниципального управления, в связи с необходимостью создания целостной, единой системы отбора кандидатов в резерв управленческих кадров администрации Краснотуранского района, а также  эффективного использования резерва управленческих кадров, в соответствии со  статьёй 33 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О   муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Красноярского края от 01.11.2008 №186-уг «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров», руководствуясь статьями  40, 43 Устава Краснотуранского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1.Утвердить Порядок работы с  резервом управленческих кадров, администрации Краснотуранского района, согласно приложению №1.
         2.Утвердить Положение о комиссии по работе с резервом управленческих кадров администрации Краснотуранского района, согласно приложению №2
          2. Постановление администрации района от 22.12.2010 №755-п «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров» считать утратившим силу.
         3. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Эхо Турана» и размещению на официальном сайте МО Краснотуранский район в сети «Интернет».
         4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Глава администрации района                                                               В.А.Линдт